

ASM – IMPIANTI E SERVIZI AMBIENTALI SPA

Viale Francesco Petrarca 68
27029 - VIGEVANO (PV)
TEL: 0381 - 697211, FAX: 0381 – 82794
EMAIL: asmisa@asmisa.it
PEC: comunicazioni@pec.asmisa.it

**QUADRO ECONOMICO GENERALE
DELL'APPALTO**

**Procedura aperta di
affidamento servizi di trattamento
rifiuti urbani e assimilati**

LOTTO 1 – CIG 79.33.10.2A.DC

LOTTO 2 – CIG 79.33.10.7E.FB

LOTTO 3 – CIG 79.33.11.33.F2

LOTTO 4 – CIG 79.33.12.1A.8A

LOTTO 5 – CIG 79.33.12.4D.03

LOTTO 6 – CIG 79.33.13.23.A0

Maggio 2019

Il Resp. Tecnico Servizi Ambientali

ing. Carlo G. COCINO ✓

QUADRO ECONOMICO DELL'APPALTO

LOTTO	GRUPPO	RIFIUTI	CFR	DURATA (mesi)	QUANTITA' DI RIFIUTI	PREZZO UNITARIO	IMPORTO SERVIZI A BASE D'ASTA	ONERI PER LA SICUREZZA	IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA
1	A	Residui della pulizia stradale	20 03 03	24	2.200	80,00	176.000,00	600,00	176.600,00
2	B	Rifiuti biodegradabili di cucine e mense	20 01 08	24	13.000	87,00	1.131.000,00	600,00	1.131.600,00
3	B	Rifiuti biodegradabili	20 02 01	24	7.000	55,00	385.000,00	600,00	385.600,00
4	C	Rifiuti ingombranti	20 03 07	12	800	220,00	176.000,00	300,00	176.300,00
5	C	Imballaggi in materiali misti	15 01 06	12	1.200	220,00	264.000,00	300,00	264.300,00
6	C	Imballaggi in plastica	15 01 02	12	1.600	89,00	142.400,00	300,00	142.700,00
							2.274.400,00	2.700,00	2.277.100,00

(A)

IMPORTO PER EVENTUALI PROROGHE

LOTTO	GRUPPO	RIFIUTI	CFR	DURATA (mesi)	QUANTITA' DI RIFIUTI	PREZZO UNITARIO	IMPORTO SERVIZI A BASE D'ASTA	ONERI PER LA SICUREZZA	IMPORTO COMPLESSIVO RELATIVO AD EVENTUALI PROROGHE
1	A	Residui della pulizia stradale	20 03 03	6	550	80,00	44.000,00	150,00	44.150,00
2	B	Rifiuti biodegradabili di cucine e mense	20 01 08	6	3.250	87,00	282.750,00	150,00	282.900,00
3	B	Rifiuti biodegradabili	20 02 01	6	1.750	55,00	96.250,00	150,00	96.400,00
4	C	Rifiuti ingombranti	20 03 07	6	400	220,00	88.000,00	150,00	88.150,00
5	C	Imballaggi in materiali misti	15 01 06	6	600	220,00	132.000,00	150,00	132.150,00
6	C	Imballaggi in plastica	15 01 02	6	800	89,00	71.200,00	150,00	71.350,00
							714.200,00	900,00	715.100,00

(B)

IMPORTO COMPLESSIVO SERVIZI A BASE D'ASTA	ONERI PER LA SICUREZZA
2.988.600,00	3.600,00
Totale	

IMPORTO RIMBORSO ONERI DI PRESSATURA IMBALLAGGI IN PLASTICA DESTINATI AL CIRCUITO COREPLA

LOTTO	GRUPPO	RIFIUTI	CFR	DURATA (mesi)	QUANTITA' DI RIFIUTI	PREZZO UNITARIO	IMPORTO RIMBORSO	ONERI PER LA SICUREZZA	IMPORTO COMPLESSIVO RIMBORSO ONERI PRESSATURA
6	C	Imballaggi in plastica	15 01 02	18	2.021	36,49	73.746,29	-	73.746,29
							73.746,29	-	73.746,29

(C)

(B) + (C)

TOTALE IMPORTO COMPLESSIVO DISPONIBILE PER PROROGHE E RIMBORSO ONERI PRESSATURA (Euro)	788.846,29
--	------------

IMPORTO COMPLESSIVO PER LA PRESENTE PROCEDURA		IMPORTO COMPLESSIVO RIMBORSO ONERI PRESSATURA	ONERI SICUREZZA	IMPORTO COMPLESSIVO PER LA PRESENTE PROCEDURA
3.062.346,29		3.062.346,29	3.600,00	3.065.946,29
TOTALE APPALTO (Euro)				

(A) + (B) + (C)

QUADRO ECONOMICO LOTTO 1

LOTTO	GRUPPO	RIFIUTI	CFR	DURATA (mesi)	QUANTITA' DI RIFIUTI	PREZZO UNITARIO	IMPORTO SERVIZI A BASE D'ASTA	ONERI PER LA SICUREZZA	IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA
1	A	Residui della pulizia stradale	20 03 03	mesi 24	ton 2.200	Euro/ton 80,00	Euro 176.000,00	Euro 600,00	Euro 176.600,00
							176.000,00	600,00	176.600,00

IMPORTO RELATIVO AD EVENTUALE PROROGA - LOTTO 1

LOTTO	GRUPPO	RIFIUTI	CFR	DURATA (mesi)	QUANTITA' DI RIFIUTI	PREZZO UNITARIO	IMPORTO SERVIZI A BASE D'ASTA	ONERI PER LA SICUREZZA	IMPORTO COMPLESSIVO EVENTUALE PROROGA
1	A	Residui della pulizia stradale	20 03 03	mesi 6	ton 550	Euro/ton 80,00	Euro 44.000,00	Euro 150,00	Euro 44.150,00
							44.000,00	150,00	44.150,00

TOTALE RELATIVO AD EVENTUALI PROROGHE - LOTTO 1 (Euro)	44.150,00
--	-----------

IMPORTO COMPLESSIVO PER LA PRESENTE PROCEDURA - LOTTO 1 (Euro)	220.750,00
--	------------

QUADRO ECONOMICO LOTTO 3

LOTTO	GRUPPO	RIFIUTI	CFR	DURATA (mesi)	QUANTITA' DI RIFIUTI	PREZZO UNITARIO	IMPORTO SERVIZI A BASE D'ASTA	ONERI PER LA SICUREZZA	IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA
3	B	Rifiuti biodegradabili	20 02 01	24	7.000	55,00	385.000,00	600,00	385.600,00
							385.000,00	600,00	385.600,00

IMPORTO RELATIVO AD EVENTUALE PROROGA - LOTTO 3

LOTTO	GRUPPO	RIFIUTI	CFR	DURATA (mesi)	QUANTITA' DI RIFIUTI	PREZZO UNITARIO	IMPORTO SERVIZI A BASE D'ASTA	ONERI PER LA SICUREZZA	IMPORTO COMPLESSIVO EVENTUALE PROROGA
3	B	Rifiuti biodegradabili	20 02 01	6	1.750	55,00	96.250,00	150,00	96.400,00
							96.250,00	150,00	96.400,00

TOTALE RELATIVO AD EVENTUALI PROROGHE - LOTTO 3 (Euro)	96.400,00
--	-----------

IMPORTO COMPLESSIVO PER LA PRESENTE PROCEDURA - LOTTO 3 (Euro)	482.000,00
--	------------

QUADRO ECONOMICO LOTTO 4

LOTTO	GRUPPO	RIFIUTI	CFR	DURATA (mesi)	QUANTITA' DI RIFIUTI	PREZZO UNITARIO	IMPORTO SERVIZI A BASE D'ASTA	ONERI PER LA SICUREZZA	IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA
4	C	Rifiuti ingombranti	20 03 07	mesi 12	ton 800	Euro/ton 220,00	Euro 176.000,00	Euro 300,00	Euro 176.300,00
							176.000,00	300,00	176.300,00

IMPORTO RELATIVO AD EVENTUALE PROROGA - LOTTO 4

LOTTO	GRUPPO	RIFIUTI	CFR	DURATA (mesi)	QUANTITA' DI RIFIUTI	PREZZO UNITARIO	IMPORTO SERVIZI A BASE D'ASTA	ONERI PER LA SICUREZZA	IMPORTO COMPLESSIVO EVENTUALE PROROGA
4	C	Rifiuti ingombranti	20 03 07	mesi 6	ton 400	Euro/ton 220,00	Euro 88.000,00	Euro 150,00	Euro 88.150,00
							88.000,00	150,00	88.150,00

TOTALE RELATIVO AD EVENTUALI PROROGHE - LOTTO 4 (Euro)	88.150,00
--	-----------

IMPORTO COMPLESSIVO PER LA PRESENTE PROCEDURA - LOTTO 4 (Euro)	264.450,00
--	------------

QUADRO ECONOMICO LOTTO 5

LOTTO	GRUPPO	RIFIUTI	CFR	DURATA (mesi)	QUANTITA' DI RIFIUTI	PREZZO UNITARIO	IMPORTO SERVIZI A BASE D'ASTA	ONERI PER LA SICUREZZA	IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA
5	C	Imballaggi in materiali misti	15 01 06	mesi 12	ton 1.200	Euro/ton 220,00	Euro 264.000,00	Euro 300,00	Euro 264.300,00
							264.000,00	300,00	264.300,00

IMPORTO RELATIVO AD EVENTUALE PROROGA - LOTTO 5

LOTTO	GRUPPO	RIFIUTI	CFR	DURATA (mesi)	QUANTITA' DI RIFIUTI	PREZZO UNITARIO	IMPORTO SERVIZI A BASE D'ASTA	ONERI PER LA SICUREZZA	IMPORTO COMPLESSIVO EVENTUALE PROROGA
5	C	Imballaggi in materiali misti	15 01 06	mesi 6	ton 600	Euro/ton 220,00	Euro 132.000,00	Euro 150,00	Euro 132.150,00
							132.000,00	150,00	132.150,00

TOTALE RELATIVO AD EVENTUALI PROROGHE - LOTTO 5 (Euro)	132.150,00
--	------------

IMPORTO COMPLESSIVO PER LA PRESENTE PROCEDURA - LOTTO 5 (Euro)	396.450,00
--	------------

QUADRO ECONOMICO LOTTO 6

LOTTO	GRUPPO	RIFIUTI	CFR	DURATA (mesi)	QUANTITA' DI RIFIUTI	PREZZO UNITARIO	IMPORTO SERVIZI A BASE D'ASTA	ONERI PER LA SICUREZZA	IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA
6	C	Imballaggi in plastica	15 01 02	12	ton 1.600	Euro/ton 89,00	Euro 142.400,00	Euro 300,00	Euro 142.700,00
							142.400,00	300,00	142.700,00

IMPORTO RELATIVO AD EVENTUALE PROROGA - LOTTO 6

LOTTO	GRUPPO	RIFIUTI	CFR	DURATA (mesi)	QUANTITA' DI RIFIUTI	PREZZO UNITARIO	IMPORTO SERVIZI A BASE D'ASTA	ONERI PER LA SICUREZZA	IMPORTO COMPLESSIVO EVENTUALE PROROGA
6	C	Imballaggi in plastica	15 01 02	6	ton 800	Euro/ton 89,00	Euro 71.200,00	Euro 150,00	Euro 71.350,00
							71.200,00	150,00	71.350,00

SOMME A DISPOSIZIONE PER RIMBORSO ONERI DI PRESSATURA IMBALLAGGI IN PLASTICA DESTINATI AL CIRCUITO COREPLA

LOTTO	GRUPPO	RIFIUTI	CFR	DURATA (mesi)	QUANTITA' DI RIFIUTI	PREZZO UNITARIO	IMPORTO RIMBORSO	ONERI PER LA SICUREZZA	IMPORTO SOMME A DISPOSIZIONE
6	C	Imballaggi in plastica	15 01 02	18	ton 2.021	Euro/ton 36,49	Euro 73.746,29	Euro -	Euro 73.746,29
							73.746,29	-	73.746,29

TOTALE RELATIVO AD EVENTUALI PROROGHE - LOTTO 6 (Euro)	145.096,29
--	------------

IMPORTO COMPLESSIVO PER LA PRESENTE PROCEDURA - LOTTO 6 (Euro)	287.796,29
--	------------